Assunto Autorização de Adesão

De

cpregoes@missaovelha.ce.gov.br>

Para

Coordenadoria de Licitações e Contratos

<licitacao@cascavel.ce.gov.br>

Data

02/04/2025 15:34

Autorização de Adesão Cascavel.pdf(~280 KB)

Autorização de Adesão Cascavel.pdf(~280 KB)
P.E 2024.03.08.01 VOL.1 - REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE ORDERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVETUAL ADDRESO DE PREÇOS PARA A FUTURA E PROPERO DE PREÇOS PARA A FUTURA E PARA A FU

PNEUS.pdf(~18 MB)

Boa tarde, segue em anexo Autorização de Adesão.









Missão Velha-CE, 01 de abril de 2025.

Aos Senhores Secretários Municipal de Educação (José Ribamar Ferreira Júnior) e Obras (Giovane de Castro Ramos).

Prefeitura Municipal de Cascavel - CE.

ASSUNTO: Autorização de adesão à Ata de Registro de Preços 2024.04.03.01

Autorizo a adesão à Ata de Registro de Preços nº 2024.04.03.01, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.03.08.01, realizado pela Prefeitura Municipal de Missão - CE. A referida Solicitação de adesão visa à CARONA a Ata de Registro de Preço nº 2024.04.03.01, com objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MISSÃO VELHA/CE. Nos termos do Decreto Federal Nº 11.462 de 31 de março de 2023 e suas posteriores alterações, que regulamenta o sistema de Registro de Preços previsto no Art. 86 § 3º da Lei Nº 14.133/2021 de 01 de abril de 2021 e Lei Nº 14.770/2023.

RACHEL FECHINE RIBEIRO TAVARES MACEDO Secretária de Educação